^mna/m, Q/fíüMÓo(^icdcia ^á^âmcia (^amúica cie C^^ VRxx^ae
1*1 Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
D -CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
E Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

I i. IAprovado I i Rejeitado

no POR UNANIMIDADE

_ voto(s) Favoráveis

_volo(s) Contrários

Em O /

cisco d9 Oliveira

REQUERIMENTO N° 238/2016

Solicita informações sobre a possibilidade de

retirada de árvore que foi derrubada na Estrada do

Candor, a aproximadamente 50 (cinqüenta) metros

do asfaltamento.

, Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que é necessária a retirada de árvore

que caiu na Estrada do Candor, a aproximadamente 50 (cinqüenta) metros do
asfaltamento, e foi "picada", haja vista que a referida árvore causa inúmeros transtornos

aos moradores que por ali passam, além de aumentar o risco de ocorrências de
acidentes.

Posto isto, .ALFREDO FERNANDES ESTRADA,

Vereador da Câmara Municipal.da Estância Turística de São Roque, REQUER ao
Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e

encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo providenciar a

retirada de árvore que foi derrubada pelo vento e "picada" na Estrada do Candor, a
aproximadamente 50 (cinqüenta) metros do asfaltamento?
1.1. Se afirmativo, Informar quais as providências que estão sendo.adotadas e uma

data prevista ou aproximada para o inicio do serviço.
1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 27 de,
julho de 2016.

FERNANDES ESTRADA

Vereador

PROTOCOLO m CETSR 27/07/2016'- 17:04:14 04252/2016
/vtc